
Městský úřad Bavorov 
Náměstí Míru 1 
387 73 Bavorov 
 

 
 

ŽÁDOST 
O VYDÁNÍ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU  

pro volby do Evropského parlamentu, které se konají ve dnech 24. 5. 2019 a 25.5.2019 
 

Voličský průkaz pro volby do Evropského parlamentu se vydává pouze voličům zapsaným 

ve stálém seznamu voličů do Evropského parlamentu (§ 29/1) s trvalým pobytem, 

případně přechodným pobytem ( občan jiného členského státu - § 5) v Bavorově 

 
 

Jméno  ......................................................................................................................................... 

Příjmení ................................................................................................................................... 

Datum narození:  .................................................... Členský stát EU ................................................. 

Trvalý pobyt  (místo pobytu na území ČR)  ......................................................................................... 

Přihlášen k pobytu na území ČR od (§ 5)   ........................................................................................... 

 
K tomu sděluji, že voličský průkaz: 
 

 *) převezmu osobně 

 *) převezme osoba, která se prokáže plnou mocí s mým ověřeným podpisem 

 *) žádám zaslat na adresu  - *) místa mého trvalého pobytu 

 
        - *) jinou   ....................................................................................  
 
 

 
 

                         ......................................................... 
V .................................. dne .......................2019                                     podpis voliče - žadatele 
 
 
 

Volič může požádat o vydání voličského průkazu ode dne vyhlášení voleb, a to písemným 
podáním opatřeným úředně  ověřeným podpisem voliče, nebo podáním učiněným do 
datové schránky, nebo v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým 
podpisem voliče. Konec lhůty pro podání žádosti elektronicky nebo poštou je 17.5.2019. 
Konec lhůty pro osobní žádost na MěÚ Bavorov je 22.5.2019. 
Městský úřad Bavorov nejdříve 15 dnů přede dnem voleb, t.j. 9.5.2019 předá voliči průkaz 
osobně voliči nebo osobě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče žádajícího 
o vydání voličského průkazu, nebo jej voliči zašle na uvedenou adresu. 
 
 

Vyplní úřad: 
Osobně převzal, vyzvedla pověřená osoba dne: .........................................    Podpis .............................. 
Průkaz odeslán poštou dne  ....................................    Podpis ............................ 
 
 
*)  uvést odpovídající 


